
 
UCHWAŁA NR XVI/270/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 30 listopada 2015 r. 
 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej dróg wojewódzkich  
na terenie powiatu rzeszowskiego. 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015r. poz. 1392) oraz art. 10 ust. 5 a ustawy z dnia 13 

marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.), 

w związku z art. 2 ust. 2ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 870). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich na terenie gminy Trzebownisko, odcinek 

drogi wojewódzkiej składający się z działek określonych w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

       

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  



Załącznik do Uchwały Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego  
Nr XVI/270/15 z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

 

Odcinki dróg wojewódzkich zlokalizowane na terenie gminy Trzebownisko 

pozbawiane swojej kategorii w celu przekazania ich zarządowi powiatu 

rzeszowskiego:  

 

 działki w m. Zaczernie: nr 2535/1 (pow. 1,3 ha), nr 1636 (pow. 1,2 ha), które zostały 

zaliczone do kategorii dróg wojewódzkich w związku z Uchwałą Rady Gminy 

Trzebownisko z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie pozbawiania dróg kategorii drogi 

gminnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


